

**Team Spareparts ApS**  
**Linnerupvej 10, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 35 86 28 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2016.

---

Lars Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Team Spareparts ApS  
Linnerupvej 10  
7160 Tørring

CVR-nr.: 35 86 28 03  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Lars Sørensen  
Erling Friis

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af reservedele til pilleovne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 127 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>126.885</b>	<b>3.015</b>
Andre finansielle indtægter	0	10
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.013</u>	<u>-1.299</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>125.872</b>	<b>1.726</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-27.676</u>	<u>-1.845</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>98.196</u></b>	<b><u>-119</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	98.196	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-119</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>98.196</u></b>	<b><u>-119</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Deposita		6.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		300.000	130.000
Forudbetalinger for varer		26.528	0
Varebeholdninger i alt		<u>326.528</u>	<u>130.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.071
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>2.071</u>
Likvide beholdninger		10.485	37.825
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>337.013</u></b>	<b><u>169.896</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>343.013</u></b>	<b><u>179.896</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	98.077	-119
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>148.077</u></b>	<b><u>49.881</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.485	12.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	99.947	0
	Selskabsskat	29.521	1.845
	Anden gæld	31.983	116.170
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.936</u>	<u>130.015</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>194.936</u></b>	<b><u>130.015</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>343.013</u></b>	<b><u>179.896</u></b>

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	27.676	1.845
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>27.676</u></b>	<b><u>1.845</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-119	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>98.196</u>	<u>-119</u>
	<b><u>98.077</u></b>	<b><u>-119</u></b>